
   

 

  
 

 

 

ORARI I LIGJËRATAVE MASTER 

                                                 E DREJTA E DREJTA CIVILE DHE BIZNESORE LLM 

SEMESTRI DIMËRORË 2024/2025 

 E Drejta Kontraktore dhe 

Komerciale  
(Obligative)  
Prof. Dr. Afet Mamuti   

   
  
  

    
  

  
Salla 4  

10:30 - 12:45  
  

Metodologjia e punës kërkimore-

shkencore 
(Obligative)  
Prof. Dr. Afet Mamuti   

  
  

  
  

  
  

  
  

 
Salla 4  

13:00 - 14:30  
 

E drejta Biznesore e Bashkimit 

Evropian  
(Zgjedhore)   
Prof. Dr. Afet Mamuti   

        
 

 

Salla 4  
14:45 – 16:15 

 

E drejta e Punës dhe Punësimi 
(Zgjedhore)   
Prof. Dr. Avdullah Robaj 

                 Salla 4  
11:30 – 13:00 

 

  

LËNDA  E HËNE  E MARTE  E MËRKURE  E ENJTE  E PREMTE  

  

E Drejta E Pronësisë 
(Obligative)  
Prof. Asoc. Dr. Berat Aqifi 

  
  

  
  

   
  
 

  
Salla 4  

13:30 - 15:45  
  

  
  
 

 E Drejta e Shoqërive Tregtare 
(Obligative)   
Prof. Dr. Avdullah Robaj  

  
  
  

  
  

  
Salla 4    

10:00 - 11:30   

  
  

  
 

https://drive.google.com/file/d/13-fLgTfOLQXBUUiUw6hobdjf5efU5YnL/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/13-fLgTfOLQXBUUiUw6hobdjf5efU5YnL/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1h7Nyqj4ifa-415OGHDxbDS1LxbM9nheH/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1h7Nyqj4ifa-415OGHDxbDS1LxbM9nheH/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1h7Nyqj4ifa-415OGHDxbDS1LxbM9nheH/view?usp=sharing


                                                                    


